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Item 44 – Demonstrativo de recolhimento das 

contribuições previdenciárias ao Regime 

Geral de Previdência Social, correspondendo 

ao Anexo XIII e suas subdivisões desta 

Resolução, devidamente preenchido. 
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COMPETÊNCIA VALRO BRUTO QTD
BASE DE 

CONTRIBUIÇÃO
PRINCIPAL COMPENSAÇÃO ENCARGOS

Janeiro 737.088,37R$                       829 584.544,33R$              46.244,45R$          46.244,45R$                46.244,45R$                      20/02/2019 13/02/2019

Fevereiro 767.937,13R$                       393 593.455,00R$              47.161,09R$          47.161,09R$                47.161,09R$                      20/03/2019 14/03/2019

Março 804.414,28R$                       396 598.304,57R$              47.608,52R$          47.608,52R$                47.608,52R$                      20/04/2019 12/04/2019

Abril 803.688,08R$                       395 600.357,43R$              47.723,34R$          47.723,34R$                47.723,34R$                      20/05/2019 15/05/2019

Maio 849.740,53R$                       399 607.046,39R$              48.401,97R$          48.401,97R$                48.401,97R$                      20/06/2019 13/06/2019

Junho 819.335,39R$                       401 609.812,87R$              48.804,89R$          48.804,89R$                48.804,89R$                      20/07/2019 18/07/2019

Julho 905.788,18R$                       402 622.225,86R$              50.037,04R$          50.037,04R$                50.037,04R$                      20/08/2019 16/08/2019

Agosto 900.978,52R$                       425 634.675,34R$              51.054,05R$          51.054,05R$                51.054,05R$                      20/09/2019 16/09/2019

Setembro 922.538,67R$                       411 631.207,71R$              50.736,02R$          50.736,02R$                50.736,02R$                      20/10/2019 16/10/2019

Outubro 888.268,38R$                       423 647.215,67R$              52.085,75R$          52.085,75R$                52.085,75R$                      20/11/2019 20/11/2019

Novembro 790.675,32R$                       423 648.744,55R$              52.254,96R$          52.254,96R$                52.254,96R$                      20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 808.980,12R$                       437 657.101,43R$              52.987,45R$          52.987,45R$                52.987,45R$                      52.987,45R$              20/01/2020 02/01/2020

13° Salário 688.602,87R$                       439 554.350,08R$              45.618,46R$          45.618,46R$                45.618,46R$                      20/12/2019 20/12/2019

TOTAL 10.688.035,84R$                 7.989.041,23R$          640.717,99R$        640.717,99R$             640.717,99R$                    52.987,45R$              

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

DATA DO REPASSE (6)

EXERCÍCIO DE 2019 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
ANEXO XIII

PREFEITURA MUNICPAL DO PAUDALHO 
Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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COMPENSAÇÃO PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 737.088,37R$                  829 584.544,33R$            119.831,97R$            119.831,97R$         1.853,12R$              117.978,85R$             7.409,09R$       20/02/2019 08/03/2019
Fevereiro 767.937,13R$                  393 593.455,00R$            121.658,58R$            121.658,58R$         2.322,01R$              119.336,26R$             9.463,37R$       20/03/2019 10/04/2019
Março 804.414,28R$                  396 598.304,57R$            122.652,73R$            122.652,73R$         2.415,09R$              120.237,34R$      120.237,64R$             20/04/2019 12/04/2019
Abril 803.688,08R$                  395 600.357,43R$            123.073,58R$            123.073,58R$         2.447,89R$              41.169,17R$         120.625,69R$             20/05/2019 17/05/2019
Maio 849.740,53R$                  399 607.046,39R$            124.444,83R$            124.444,83R$         2.477,41R$              121.967,42R$             20/06/2019 19/06/2019
Junho 819.335,39R$                  401 609.812,87R$            125.011,96R$            125.011,96R$         2.443,52R$              122.568,44R$             20/07/2019 18/07/2019
Julho 905.788,18R$                  402 622.225,86R$            127.556,64R$            127.556,64R$         2.514,41R$              125.042,23R$             20/08/2019 16/08/2019
Agosto 900.978,52R$                  425 634.675,34R$            130.108,78R$            130.108,78R$         4.691,09R$              125.417,69R$             20/09/2019 20/09/2019
Setembro 922.538,67R$                  411 631.207,71R$            129.397,95R$            129.397,95R$         4.723,89R$              124.674,06R$             8.652,38R$       20/10/2019 08/11/2019
Outubro 888.268,38R$                  423 647.215,67R$            132.679,57R$            132.679,57R$         4.815,86R$              127.863,71R$             9.700,85R$       20/11/2019 20/11/2019 10/12/2019
Novembro 790.675,32R$                  423 648.744,55R$            132.992,87R$            132.992,87R$         4.855,09R$              128.137,78R$             5.932,77R$       20/12/2019 02/01/2020
Dezembro 808.980,12R$                  437 657.101,43R$            134.706,07R$            134.706,07R$         6.247,86R$              84.465,95R$         128.458,21R$             20/01/2020 20/01/2020 02/01/2020
13° Salário 688.602,87R$                  439 554.350,08R$            113.642,16R$            113.642,16R$         880,00R$                 112.762,16R$             5.220,88R$       20/12/2019 02/01/2020
TOTAL 10.688.035,84R$             7.989.041,23R$         1.637.757,69R$         1.637.757,69R$      42.687,24R$            245.872,46R$      1.595.070,14R$          46.379,34R$     

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
VALOR BRUTO QTD

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DEVIDA (2) CONTABILIZADA DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

PREFEITURA MUNICPAL DO PAUDALHO 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

COMPETÊNCIA BASE DE 
CONTRIBUIÇÃO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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